
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 
     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

 

Protocollo digitale                                                                       Civate, 12/01/2026 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico per la realizzazione del progetto “STEAM 

Everyday” nella scuola secondaria di Civate e di Malgrate a.s. 2025/2026 

                          CIG B9EC7EFE0A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. I, in particolare 

art 7 comma 6; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il decreto legislativo 81/2008, - c.d. “Testo Unico, in materia di tutela della salute e 

sicurezza nei luoghi di lavoro; 

VISTI  in particolare gli art. 15,16,17,28,29,31,32,33 del T.U. sulla Sicurezza D.Lgs. n.81/2008; 

VISTO il D. Lgs. n. 106/2009 recante disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 

81/2008; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per conferimento incarichi per la realizzazione del 

progetto “STEAM Everyday” nelle classi prime della scuola secondaria di Civate e di 

Malgrate, prot. n. 6463 del 02/12/2025; 

TENUTO CONTO che l’avviso era rivolto alla selezione di personale interno ed esterno; 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature da personale interno; 

CONSTATATO che è pervenuta 1 sola candidatura da personale esperto esterno: 

                                 VRUP SOLUTION SRL, protocollo n. 6604 del 11/12/2025;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 12/01/2026 prot. n. 130; 

CONSTATATO   che non è stata redatta nessuna graduatoria in quanto è pervenuta un’unica candidatura; 

VISTA  la dichiarazione rese dal candidato alla selezione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 

445/2000, relativa alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di 

conflitto di interessi; 

                                                   

  

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000133 - 12/01/2026 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/


DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

- di conferire l’incarico a VRUP SOLUTIONS SRL, in persona del legale rappresentante Andrea 

Panzeri, per l’attuazione dei 2 moduli del progetto “STEAM Everyday” nella scuola secondaria:  

Moduli Plesso Classi Durata del corso 

Importo del servizio 

omnicomprensivo 

(lordo stato) 

1 Scuola secondaria di Civate  Classi 

1ªA e 1ªB 
 

8 ore  

(4 ore x classe) 
 

€ 400,00 

2 Scuola secondaria di Malgrate 
Classi 

1ªA e 1ªB 
 

10 ore  
(5 ore x classe) 

€ 500.00 

 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza 

sopra richiamata. 

                                                                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Cristina Finessi 

        (Documento firmato digitalmente)  

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI


		2026-01-12T19:20:15+0000
	CRISTINA FINESSI




